Estado de Flujo de Efectivo intermedio    diciembre 2025 

4. Estado de Cambios en el Patrimonio     diciembre 2025 

l) Monto total de la emisión que ha sido colocado. 

El monto total del programa de emisión colocado y en circulación asciende 
a la cantidad de tres mil novecientos cincuenta y dos millones doscientos 
sesenta y dos mil doscientos diecinueve pesos con 00/100 
( RD$3,952,262,219.00). En el trimestre en cuestión no se emitieron nuevas 
emisiones 

m) Cumplimiento del procedimiento  de  redención  anticipada  por 
parte del emisor, en los casos que aplique. 

No aplica este punto para el trimestre en cuestión.  El Presente Programa de